1959 a 1962

Prefeito
BIAS BARREIRAS DE MACEDO PTB Eleito
JOSE FRAZAO PARENTE UDN N3o Eleito

COMPARECIMENTO

Vereador
CICERO LINO DO NASCIMENTO PTB Eleito
FABRICIANO CUNHA CORADO UDN Eleito
ANTONIO TAVARES DE OLIVEIRA PTB Eleito
DOMINGOS BARREIRA LIRA PTB Eleito
Suplente

BENICIO VILARINDO DE CASTRO
Vice Prefeito
GERALDINO GABRIEL DE OLIVEIRA UDN Eleito

TERTULIANO MASCARENHAS LUSTOSA PTB N3o Eleito

MESA DIRETORA
Presidente - CICERO LINO DO NASCIMENTO - PTB
Vice-Presidente - DOMINGOS BARREIRA LIRA  PTB

Secretario - ANTONIO TAVARES DE OLIVEIRA PTB

684 votos

635

1.406

201

151

118

110

679

613

Primeira Sessao registrada nos anais da Camara Municipal de Gilbués, sdo de 31 de Janeiro de

1959



