1959 a 1962

Prefeito

BIAS BARREIRAS DE MACEDO	PTB	Eleito	684 votos
JOSÉ FRAZÃO PARENTE	UDN	Não Eleito	635
COMPARECIMENTO			1.406
Vereador			
CÍCERO LINO DO NASCIMENTO	РТВ	Eleito	201
FABRICIANO CUNHA CORADO	UDN	Eleito	151
ANTÔNIO TAVARES DE OLIVEIRA	PTB	Eleito	118
DOMINGOS BARREIRA LIRA	PTB	Eleito	110
Suplente			
BENÍCIO VILARINDO DE CASTRO			
Vice Prefeito			
GERALDINO GABRIEL DE OLIVEIRA	UDN	Eleito	679
TERTULIANO MASCARENHAS LUSTOSA PTB		Não Eleito	613

MESA DIRETORA

Presidente - CÍCERO LINO DO NASCIMENTO - PTB

Vice-Presidente - DOMINGOS BARREIRA LIRA PTB

Secretário - ANTÔNIO TAVARES DE OLIVEIRA PTB

Primeira Sessão registrada nos anais da Câmara Municipal de Gilbués, são de 31 de Janeiro de 1959